

Memphis Roadhouse Odense ApS

Hestehavevej 2A, 8270 Højbjerg

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 39 67 01 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Per Buus Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 22. juni - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Memphis Roadhouse Odense ApS
Hestehavevej 2A
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 39 67 01 86

Regnskabsår: 22. juni - 31. december
1. regnskabsår

Bestyrelse

Jan Buus Lombardi
David Bue Frandsen
Christopher Buus Lombardi
Mads Jørgen Sørensen

Direktion

Christopher Buus Lombardi

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste er at drive restaurationsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -14.875 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/6 2018 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	475.098
1 Personaleomkostninger	-474.304
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-15.669
Resultat før skat	-14.875
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-14.875
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-14.875
Disponeret i alt	-14.875

Balance

Aktiver	<u>31/12 2018</u>
Note	
Anlægsaktiver	
2 Hjemmeside	18.022
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>18.022</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	598.722
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>598.722</u>
4 Deposita	135.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>135.900</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>752.644</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.800
Tilgodehavende selskabsskat	29.304
Andre tilgodehavender	101.986
Tilgodehavender i alt	<u>134.090</u>
Likvide beholdninger	<u>195.491</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>329.581</u>
Aktiver i alt	<u>1.082.225</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2018</u>
Note	
Egenkapital	
5 Virksomhedskapital	50.000
7 Overført resultat	<u>685.125</u>
Egenkapital i alt	<u>735.125</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	122.188
Gæld til tilknyttede virksomheder	146.635
Selskabsskat	29.304
Anden gæld	<u>48.973</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>347.100</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>347.100</u>
 Passiver i alt	 <u>1.082.225</u>
 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
9 Eventualposter	

Noter

	22/6 2018 - 31/12 2018
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	471.180
Andre omkostninger til social sikring	3.124
	474.304
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
2. Hjemmeside	
Tilgang i årets løb	18.690
Kostpris ultimo	18.690
Årets afskrivninger	-668
Af- og nedskrivninger ultimo	-668
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.022
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	613.723
Kostpris ultimo	613.723
Årets afskrivninger	-15.001
Af- og nedskrivninger ultimo	-15.001
Regnskabsmæssig værdi ultimo	598.722
4. Deposita	
Tilgang i årets løb	135.900
Kostpris ultimo	135.900
Regnskabsmæssig værdi ultimo	135.900

Noter

31/12 2018

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital, opstart

50.000

50.000**6. Overkurs ved emission**

Årets overkurs ved emission

700.000

Overført til frie reserver

-700.000

0**7. Overført resultat**

Årets overførte overskud eller underskud

-14.875

Overført til frie reserver

700.000

685.125**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en lejekontrakt vedr. lokaler, der tidligst kan opsiges pr. 1. august 2023. Huslejeforpligtelse udgør tkr. 972.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med For Starter ApS, CVR-nr. 30203437 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab (For Starters ApS).

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.